檔　　號： 350 收發文號：1110011065

保存年限： 永久 收發日期：111年08月01日

電子簽核

創稿文號：1111296855

*1111296855*

　 　國家科學及技術委員會  函
機關地址：臺北市大安區和平東路二段106號

傳　　真：02-2737-7924

承 辦 人：陳家鳳

聯絡電話：02-2737-7847

電子郵件：chfechen@nstc.gov.tw

受 文 者： 臺北醫學大學
發文日期： 中華民國111年07月28日

發文字號： 科會綜字第1110048674號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (9件) 如文( 111C0P019639_111D2021667-01.pdf、111C0P019639_111D20216
68-01.pdf、111C0P019639_111D2021669-01.pdf、111C0P019639_111D202167
0-01.pdf、111C0P019639_111D2021671-01.pdf、111C0P019639_111D2021672
-01.pdf、111C0P019639_111D2021673-01.pdf、111C0P019639_111D2021674-
01.pdf、111C0P019639_111D2021675-01.pdf，共九個電子檔案 ) 111129685
5_1_111C0P019639_111D2021667-01.pdf （附件1）
1111296855_2_111C0P019639_111D2021668-01.pdf （附件2）
1111296855_3_111C0P019639_111D2021669-01.pdf （附件3）
1111296855_4_111C0P019639_111D2021670-01.pdf （附件4）
1111296855_5_111C0P019639_111D2021671-01.pdf （附件5）
1111296855_6_111C0P019639_111D2021672-01.pdf （附件6）
1111296855_7_111C0P019639_111D2021673-01.pdf （附件7）
1111296855_8_111C0P019639_111D2021674-01.pdf （附件8）
1111296855_9_111C0P019639_111D2021675-01.pdf （附件9）

主旨：修正「科技部補助專題研究計畫作業要點」等8種行政規則，

並溯自中華民國一百十一年七月二十七日生效，請查照。

說明：

一、配合行政院組織改造，「科技部」改制為「國家科學及技
術委員會」，原「科技部」之權責事項，自111年7月27日
起改由「國家科學及技術委員會」管轄，爰配合修正旨揭8
種行政規則；修正行政規則名稱及規定中有關主管機關或
內部單位之名稱(或簡稱)。

二、檢送「配合原科技部改制為國家科學及技術委員會修正機
關及單位名稱之行政規則清冊」及8種行政規則修正規定各
1份。

正本： 專題研究計畫受補助單位 （共301單位）

副本： 本會各處室（共23單位）(含附件)

主任委員吳政忠

創稿文號：1111296855

收發文號：1110011065

臺北醫學大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
行政業務組單
位

　 行政業務組 　 111-08-01 10:29 收文

2
研究發展處單
位

[童雅婷專員代
理]

研究發展處 111-08-01 14:33 111-08-01 14:33 收文

3 李怡婷辦事員 　 研究推動中心 111-08-01 14:46 111-08-02 13:00 承辦

擬：
 1.網路公告並轉發e-mail予校內教師、事業處、財務處、3院教研部知照

 2.陳閱

4 康翠娟管理員 　 研究推動中心 111-08-02 14:35 111-08-02 14:37 串簽

擬：依來函配合辦理，陳閱

5 李美萱主任 　 研究推動中心 111-08-02 15:58 111-08-02 16:01 串簽

擬依規定配合辦理後續。

6
事業發展處單
位

　 事業發展處 111-08-02 16:05 111-08-02 16:05 串簽

7 劉雅芳專員
[事業發展處加
簽]

產業鏈結中心 111-08-05 10:52 111-08-05 10:52 串簽

8 財務處單位 　 財務處 111-08-05 11:57 　 串簽

9
王皓青副研發
長

　 研究發展處 　 　 串簽

10 李岡遠研發長 　 研究發展處 　 　 串簽